de laje, dois banheiros, piso de cimento, cinco portas
de aço; uma cobertura de telhas de amianto na parte
frontal, estrutura com algumas infiltrações. Obs.:
Área construída de 170,83 m². Imóvel matriculado
sob o nº. 28.789 do 2º Cartório de Registro de
Imóveis de Montes Claros/MG. (RE)AVALIAÇÃO:
R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), em 18
de setembro de 2023. LANCE MÍNIMO NO 2º
LEILÃO: R$ R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil
reais). *No caso de determinação judicial, os bens
poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada
pelo índice de correção monetária da Corregedoria
de Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão,
podendo sofrer alteração em seus valores, os quais
serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do
leilão. VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
109.934.195,19 (cento e nove milhões, novecentos e
trinta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e
dezenove centavos), em 16 de maio de 2023.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição
acima. DEPOSITÁRIO: CONCEIÇÃO TEIXEIRA
DE ALMEIDA. ÔNUS: Consta hipoteca em favor
de Banco Nordeste do Brasil S/A; Outros eventuais
constantes na matrícula imobiliária.